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VINO BIANCO FERMO

<&

D.M. 22-11-1994 e successive modifiche
2024

Arneis min. 85%

Provincia di Cuneo

Giallo paglierino tenue

Delicatamente fruttato

Asciutto, morbido, persistente, con
una buona sapidita

13% vol.
75 cl
4.9 gr/l
0 gr/l

10-12°C

BISCA
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LUIGI BOSCA

4leyITL inusuali

quasi BIRICHINE E SCAPESTRATE
Chied
Si FELANOALLAor) NATURAL FORMA
Ecco il VINO SAPIDISSIMO
& Pieno di Profumi
Ma DIFFICIL ADOMARSI
Tanto da ‘Mcot\os_gi‘uto come

LANGH

Denominazione di Or‘ig e
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Bosca S.p.A. - Via Luigi Bosca, 2 - 14053 Canelli (AT); Tel. +39 0141967711; info@bosca.it - www.bosca.it

Contiene solfiti
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